
しなの鉄道御代田駅待合室リニューアルオープン 
および式典の開催について 

 

2023年9月25日 

しなの鉄道株式会社（本社：長野県上田市）では、2023年６月より改修工事を実施しておりまし

た御代田駅待合室について、2023年9月30日にリニューアルオープンすることとなりました。 

駅待合室の改修にあたっては、御代田町の全面的なご協力をいただき、昨年度からワーク

ショップを実施して検討を重ね、実際に駅を利用されるお客さまから色彩イメージを投票してい

ただくなど、皆さまのご意見を踏まえながら、リニューアル工事を進めてまいりました。 

このたび、工事が無事完了し、記念の式典を開催することとなりましたのでご案内申し上げます。 

 

 

◇本プレスリリースに関するお問い合わせ先 
 

 しなの鉄道株式会社 営業課 担当：瀬在・塚田 
 TEL：0268-21-4702（平日8:30～17:30） 
 URL：https://www.shinanorailway.co.jp/ 
 

１．式典について 

（１）開催日時 

  2023年9月30日（土）  

  9:00～（30分程度） 

（２）場所 

  しなの鉄道 御代田駅 

 

 

 

 

２．御代田町主催イベント「おひろめマルシェ」 

 駅待合室お披露目記念と、駅前の賑わい創出を目的としたイベントも開催されますので

併せて足をお運びください。 

（１）開催日時 

  2023年9月30日（土） 10:00～15:00  

(2)場所 

  しなの鉄道 御代田駅前ロータリー 

  ※イベント詳細は、御代田町公式ホームページでご確認いただけます。 

 

 

 


